
ANNEE SCOLAIRE 2025-2026 : HORAIRES A COMPTER DU 01 SEPTEMBRE 2025
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours

COGOLIN - Font Mourier 07:30
COGOLIN - Les Pins Parasols 07:40
COGOLIN - Portofondus 07:55
COGOLIN - L'Hermitan 07:57
COGOLIN - Bastides de la Treille 08:00
COGOLIN - Collège de l'Assomption 08:05
COGOLIN - La Palette 08:10
COGOLIN – Hôtel communautaire ex-SIVOM 08:15
COGOLIN - Ecole Primaire et Maternelle du Rialet 08:25 08:21

RETOUR

Jours

COGOLIN - Ecole Primaire et Maternelle du Rialet 16:40 16:40
COGOLIN - Font Mourier 16:50
COGOLIN - Les Pins Parasols 17:00
COGOLIN - La Palette 16:55
COGOLIN - Bastides de la Treille 17:00
COGOLIN - L'Hermitan 17:05
COGOLIN - Portofondus 17:10
COGOLIN – Hôtel communautaire ex-SIVOM 17:15
COGOLIN - Collège de l'Assomption 17:20

MAJ: août 2025

Lundi Mardi Jeudi Vendredi

Lundi Mardi Jeudi Vendredi

8757 COGOLIN→

ECOLE COGOLIN


